

Zberná faktúra - daňový doklad

Číslo : 10180495

LEDH DODÁVATEĽ:
Company s. r. o. CECH Company s. r. o.

Číslo obj.:

DL : O

K.symbol:

Mierová 1742

Čadca

022 01

HS : 10

IČDPH: : SK2020101941 IČO: 36378119

DIČ : 2020101941

Banka : Prima banka

Účet

IBAN

SWIFT : KOMASK2X

Dátum dodania : 29.06.2018

Dátum vyhotovenia Fa. : 30.06.2018

Dátum splatností : 10.07.2018

Forma úhrady : pp

T7 mail 041/433 1003-4 office@cechcompany.sk

ODBERATEĽ:

Obec Oščadnica

023 01 Oščadnica

Slovensko

IČDPH :

IČO:00314170

DIČ:

PREVÁDZKA:

OBEČNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 06.07.2018

Číslo záznamu:
OÚ-1350/2018

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Obchodný register Okresného súdu, odd.: Sro, vložka č.: 10940/L;
Zl: 6638,78 € SP: 6638,78 €

Číslo tovaru	Názov	PočetMJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 11802904	dat.pl.: 19.06.2018	0.000	0		0.0000	0.0000
74055 99	Vreće igelitové 55x11 Ocm čierne	3.000ks	20	0.22750	0.2730	0.6825
27210	Obálka 84 samolepiaca	100.000ks	20	0.06097	0.0731	6.0970
32305 99	Značkovač CENTROPEN 8566 čierny	2.000ks	20	0.37947	0.4553	0.7589
33544 40	Roller UNI Jetstream Sport SXN-157 modré	24.000 ks	20	1.33467	1.6016	32.0320
20151	Etikety C 210297 A4	100.000 ks	20	0.08345	0.1001	8.3450
13905	Osvedčovacia kniha podpisu	2.000 ks	20	6.93875	8.3265	13.8775
23565 20	Dosky A4 s úchyt.mech. Neo Colorí oranžové	2.000ks	20	2.38875	2.8665	4.7775
25100	Papier xerox A4 MAESTRO 80g	10.000bal	20	2.57833	3.0940	25.7833
***DL 11803007	dat.pl.:26.06.2018	0.000	0		0.0000	0.0000
21024	Blok kocka lepená 85x85x40 mm far.	1.000 ks	20	0.91000	1.0920	0.9100
32064 70	Popisovač EDDING 780 lak. strieborný	1.000 ks	20	3.70825	4.4499	3.7082
32062 40	Popisovač EDDING 751 lak. modrý	1.000 ks	20	2.95750	3.5490	2.9575
33240	Pero guličkové Solidly	12.000 ks	20	0.27300	0.3276	3.2760
25430	Papier graf. A4 na vizitky 2709	20.000 ks	20	0.20475	0.2457	4.0950
23530 40	Dosky d'akovné A4 zamat modré	2.000 ks	20	5.68750	6.8250	11.3750
***DL 11803091	dat.pl.:29.06.2018	0.000	0		0.0000	0.0000
23460	Archívny box skupinový	7.000 ks	20	3.94333	4.7320	27.6033
23468	Archívna škatuľa HIT 56x37x18cm	6.000 ks	20	2.50250	3.0030	15.0150
38539	Kalkulačka SENCOR SEC-393/10 E	1.000 ks	20	5.30803	6.3696	5.3080
32064 40	Popisovač EDDING 780 lak. modrý	1.000 ks	20	3.70825	4.4499	3.7082
32064 50	Popisovač EDDING 780 lak. zelený	1.000 ks	20	3.70825	4.4499	3.7082

174.0184

Odberateľ sa zaväzuje, v prípade nedodržania dňa splatnosti, platiť penále 0.05 % denne z celkovej čiastky.

Dodaný tovar je majetkom spoločnosti CECH Company s. r. o. až do úplného zaplatenia faktúry.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20%	174.02	34.80	208.82
Celkom	174.02	34.80	208.82

FAKTÚRA

Pokračovanie dokladu číslo : 10180495

Číslo tovaru	Názov	Počet	MJ	% DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
--------------	-------	-------	----	-------	--------	------------	-------

(Celkom k úhrade :							208.82 EUR)
----------------------------	--	--	--	--	--	--	--------------------

Slovom : dvestoosem + 0.82

Vystavil: Mgr. Cechová J.
Prijal: p. Mosor

CECH
Company s.r.o.
M 3
02 :A ②
www.sk

Pečiatka a podpis